
 

Prysmian Kabely, s.r.o., Třebíčská 777/99, Velké Meziříčí 

Mgr. Slavomíra Daňková 
slavomira.dankova@prysmian.com 

The planet’s pathways 

MANIPULANT 

 
 

VÝROBA, ZÁSOBOVÁNÍ A MANIPULACE 
● zajišťovat výrobu dle požadavků kvality 
● plnit požadavky zákazníků dle specifikace a výrobní dokumentace 
● zásobovat výrobní linky potřebným materiálem 

● manipulovat a svážet hotové výrobky 

● ve spolupráci s logistikou zajišťovat doplňování výrobních Kanban skladů 
● obsluhovat ručně vedený elektrický VZV, paletový vozík a zdvihací zařízení 
● aktivně se podílet na systému „neustálého zlepšování“ 
● dodržovat nařízení a postupy společnosti a podílet se na plnění KPI výrobního týmu 

 
 

PODMÍNKOU 
● znalost PC na uživatelské úrovni (balíček MS Office) 
● spolehlivost, zodpovědnost 

 

VÝHODOU 
● ukončené SŠ vzdělání technického směru 
● průkaz pro obsluhu jeřábu nebo motorového vozíku 

● zkušenosti z výroby 

 
 

PRACOVNÍ DOBA A DOVOLENÁ 
● 7,5 hodiny denně 

● 25 dní dovolené 
 

FINANČNÍ A JINÉ BENEFITY 
● každoroční navýšení mzdy 
● stravenkový paušál 107 Kč za odpracovanou směnu 

● příspěvek 4 000 Kč za rok na volnočasové aktivity 
● roční odměna ve formě firemních akcií a vánoční odměna 
● příspěvek 800 Kč měsíčně na životní nebo penzijní pojištění 
● odměny za pracovní výročí a při odchodu do penze 

● odměna za zlepšovací návrh až 50 000 Kč 

● bonus 49 000 Kč při narození dítěte 

● bonus za doporučení vhodného kandidáta od 20 000 Kč 
● kvalitní pracovní oblečení, které Vám vypere a opraví specializovaná firma 

● firemní jazykové vzdělávání na pracovišti plně hrazené zaměstnavatelem 
● možnost nákupu firemních akcií za velmi výhodných podmínek 
● šanci učit se na nových linkách nebo pracovat v zahraničí v rámci společnosti Prysmian 

● prostředí mezinárodní firmy, které nabízí možnost rozvíjet se a růst 
 

Co u nás budete dělat? 

Co od Vás očekáváme? 

Co Vám nabízíme? 

https://www.facebook.com/PrysmianGroupCZ
https://www.linkedin.com/company/prysmian/
https://www.youtube.com/watch?v=3XPyF7V2S8g
https://cz.prysmian.com/

